
Ciechanów, dnia 28.01.2021 r.  

WZP.271.1.42.2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Wykonanie robót budowlanych związanych z budową budynku użyteczności publicznej – przedszkole 

6 oddziałowe w technologii modułowej wraz z niezbędnym zagospodarowaniem terenu realizowanego 

w ramach zadania pn: ,,Budowa przedszkola w technologii modułowej wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy ul. K. Szwanke w Ciechanowie” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.12.2020 r. Nr ogłoszenia 774166-N-2020 

oraz  na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 30.12.2020 r. oraz  

w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 30.12.2020 r. Nr postępowania 

WZP.271.1.42.2020. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2020 

ze zm.),  podaje niniejszym dokument do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony 

internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 

1. W dniu 26.01.2021r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów, 

ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 8 500 000,00 zł. 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły cztery oferty. 
 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I  ADRES Cena oferty (zł) Okres gwarancji 

1 
VARCO Tomasz Jezutek 
ul. Freta 2/8, 00-227 Warszawa 

10 233 000,00 96 miesięcy 

2 
ARCUS Technologie Sp. z o.o. 
ul. Wincentego Witosa 17, 05-430 Celestynów 

11 495 348,20 60 miesięcy 

3 
Climatic Sp. z o.o., Sp. k. 
Reguły, ul. Żytnia 6, 05-816 Michałowice 

10 757 000,00 96 miesięcy 

4 
OBIS 2 Andrzej Ślązak, 
ul. Rybnicka 64, 52-016 Wrocław 

11 159 353,50 60 miesięcy 

 

 

 

Prezydent Miasta 

       /-/ Krzysztof Kosiński 

http://www.bip.umciechanow.pl/

